Câmara Municipal de Delmiro Gouveia - Alagoas
Travessa Luiz Carlos Cavalcante de Lima, 04 – Centro. Fone: (82) 3641-3175

Delmiro Gouveia – Alagoas
CNPJ: 12.421178/0001-95

INDICAÇÃO Nº 173/2024

O vereador Jaelson Pereira, usando das atribuições contidas no regimento interno da

Câmara de Vereadores de Delmiro Gouveia, indica à chefe do Poder Executivo Municipal,

Eliziane Ferreira Costa, a sinalização com placa de acesso ao povoado Luciano.

JUSTIFICATIVA:

A localidade em questão não dispõe de uma placa de identificação e acesso, que deve ser

instalada para solucionar o problema de localização relatado pela comunidade local.

Por esse motivo, solicitamos com brevidade que a nossa indicação seja aprovada e

executada pelo Poder Legislativo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Delmiro Gouveia, 09 de setembro de 2024.

GABINETE DO VEREADOR JAELSON PEREIRA